1

EDITAL Nº 060 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

Divulga o resultado Final da inscrição para
manifestação de interesse para contratação
temporária à título precário,   de 01 (um) PROFESSOR
ANOS FINAIS MATEMÁTICA para atender situação
emergencial............................................................

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, divulga o
resultado Final da inscrição  para manifestação de interesse para contratação temporária à título
precário,   de 01 (um) PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMÁTICA para atender situação emergencial,
conforme tabela abaixo:

1. INSCRIÇÃO INDEFERIDA

N° INSCRIÇÃO NOME

01/23 MARIA HELENA TRES PEDROTTI

             Considerando a análise realizada dos documentos apresentados na inscrição da candidata, a
inscrição foi INDEFERIDA, em virtude da candidata não atender a exigência contida no  Edital 058 de
24 de fevereiro de 2023: Documentos , originais e cópias, item  “d”.

             Considerando que houve 01(uma) inscrição de Manifestação de Interesse conforme
informado na tabela acima, sendo que a inscrição foi indeferida, homologa-se o resultado final
conforme segue:

              Não houve candidato classificado para atender a contratação à título precário de 01(um)
Professor Anos  Finais Matemática, nos termos do  Edital nº 058 de 24 de fevereiro de 2023.

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 28 de fevereiro de 2023.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária de Administração e Planejamento
que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi publicado
no Quadro Mural da Prefeitura de
28.02.2023 a  14.03.2023

____________________________
                                SA